

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2021

First Class Corporation ApS

Frederiksgade 10, 4. th.
1265 København K

CVR nr. 40249621

Indsender:

Revision & Data A/S
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 17. maj 2022

Dirigent

Jidapa Prasansak

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

First Class Corporation ApS
Frederiksgade 10, 4. th.
1265 København K

CVR-nr.: 40249621
Stiftelsesdato: 11. februar 2019
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Jidapa Prasansak

Revisor

Revision & Data A/S
Registrerede revisorer
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
17. maj 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulent virksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Covid-19 har haft en negativ indvirkning på omsætningen og derved også på den samlede indtjening for året. Som følge af Covid-19 har selskabet modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med kr. 214.793 før skat.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. -975.565.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	155.653	570.803
2. Personaleomkostninger	-42.965	-96.212
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-208.059	-230.166
Andre driftsomkostninger	-879.765	0
Resultat før finansielle poster	-975.136	244.425
Andre finansielle omkostninger	-429	-3.326
Ordinært resultat før skat	-975.565	241.099
Skat af årets resultat	135.575	-53.700
ÅRETS RESULTAT	-839.990	187.399
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-839.990	187.399
Disponeret i alt	-839.990	187.399

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger	387.000	387.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	387.000	387.000
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	719.446	927.505
Indretning lejede lokaler	0	706.629
Materielle anlægsaktiver i alt	719.446	1.634.134
Anlægsaktiver i alt	1.106.446	2.021.134
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	812.500	0
Andre tilgodehavender	0	40.779
Tilgodehavender i alt	812.500	40.779
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	4.170	32.029
Likvide beholdninger i alt	4.170	32.029
Omsætningsaktiver i alt	816.670	72.808
AKTIVER I ALT	1.923.116	2.093.942

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	114.156	954.146
Egenkapital i alt	194.156	1.034.146
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	0	135.575
Hensatte forpligtelser i alt	0	135.575
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	4.723	29.921
Leverandører af varer og tjenesteydelser	295.313	50.412
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	1.428.924	843.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.728.960	924.221
Gældsforpligtelser i alt	1.728.960	924.221
PASSIVER I ALT	1.923.116	2.093.942

3. Eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Oplysning om særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med kr. 214.793 før skat af kompensationsordninger i forbindelse med Covid-19.

Særlige poster for året er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og -omkostninger.

	2021	2020
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	39.040	93.815
Andre omkostninger til social sikring	3.925	2.397
Lønninger i alt	42.965	96.212

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
--	---	---

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.